



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-सा.-18092021-229763
CG-DL-W-18092021-229763

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 38] नई दिल्ली, शनिवार, सितम्बर 18—सितम्बर 24, 2021 (भाद्रपद 27, 1943)
No. 38] NEW DELHI, SATURDAY, SEPTEMBER 18—SEPTEMBER 24, 2021 (BHADRA 27, 1943)

भाग III—खण्ड 1

[PART III—SECTION 1]

[उच्च न्यायालयों, नियंत्रक और महालेखापरीक्षक, संघ लोक सेवा आयोग, रेल विभाग और भारत सरकार के संलग्न और अधीनस्थ कार्यालयों द्वारा जारी की गई अधिसूचनाएं]

[Notifications issued by the High Courts, the Comptroller and Auditor General, the Union Public Service Commission, the Indian Railways and by attached and Subordinate Offices of the Government of India]

कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय
(कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग)
केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो
दिल्ली विशेष पुलिस स्थापना

नई दिल्ली-110003, दिनांक 10 सितम्बर 2021

सं.-डी.पी./पर्स.1/2021/629/03/24/1998—श्री शैलेश परमार, उप विधि सलाहकार, के.अ.ब्यूरो, दिल्ली विशेष पुलिस स्थापना, एसीबी, गांधीनगर ने अधिवर्षिता की आयु प्राप्त होने पर 31.07.2021 के अपराह्न से उप विधि सलाहकार, केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो के पद का कार्यभार त्याग दिया है।

डी.पी. सिंह,
प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

सं.-डी.पी./पर्स.1/2021/630/03/06/2001—श्रीमती गीता सिंह, वरिष्ठ लोक अभियोजक, के.अ.ब्यूरो, दिल्ली विशेष पुलिस स्थापना, सीबीआई मुख्यालय (विधि प्रभाग), नई दिल्ली ने स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति पर दिनांक 31.08.2021 से वरिष्ठ लोक अभियोजक, केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो के पद का कार्यभार त्याग दिया है।

डी.पी. सिंह,
प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

MINISTRY OF PERSONNEL, PUBLIC GRIEVANCES AND PENSIONS
(DEPARTMENT OF PERSONNEL & TRAINING)
CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION
DELHI SPECIAL POLICE ESTABLISHMENT

New Delhi, the 10th September 2021

No. DP/PERS.1/2021/629/03/24/1998—Shri Shailesh Parmar, Deputy Legal Adviser, CBI, Delhi Special Police Establishment, ACB, Gandhinagar has relinquished charge of the post of Deputy Legal Adviser, Central Bureau of Investigation with effect from the afternoon of 31.07.2021 on attaining the age of retirement on superannuation.

D.P. SINGH,
Admn. Officer (Pers.)

No. DP/PERS. 1/2021/630/03/06/2001—Smt. Geeta Singh, Senior Public Prosecutor, CBI, Delhi Special Police Establishment, Head Office (Legal Cell), New Delhi has relinquished charge of the post of Senior Public Prosecutor, Central Bureau of Investigation with effect from 31.08.2021 on voluntary retirement.

D.P. SINGH,
Admn. Officer (Pers.)